GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106708 FECHA: 28/10/2019
Asiento N° 4726 Compromiso N° 1078

e Nota Débito N'O
A 1a oroEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 186.00

1a sova DE: GJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 28 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE: o

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidaciodn de la Autorizacién NO. 200-DGVID del
28/08/2019 movilizando al personal que realizo los trabajos de apertura de la
via en el sector Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 16
dias, adjunto Informe de comisiodn, facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado en comprobante No 106345 por el valor
de 430,00 dolares.

i e B ) | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 186.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106708

FECHA: oo Temapbomtcibrte Wl2018 ~ wmon uspiSi0
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): v...vvvoooooon.... LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

—
POR CONCEPTO DE: ... Liquidacion de la Autorizacion NO. 200-DGVID del 28/0

8/2019 movilizando al personal que realizo los trabajos de apertura de la via en el se
......... ctor Moradillas-Parroquia Gonzalo. Diaz.de Pineda-Canton.Chaco-por-16 dias; adjuntoe - -

Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se procede amortizar el anti

AUTORIZADO

* BANCKLALU { § NOV 201

.

PECTO PROVINCIAL 2
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wi ¢ Pt

COMPROMISO Nro.: 1078 FECHA: 25/10/2019

BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.200-DGVID de

CONCEPTO : fecha 28/08/2019

LUGAR ) Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco

NO. DE DiAS : 20 dias laborables

MONTO 2 $186.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE | . noo e | NOAPLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
: | Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 200-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 200-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 001-001-0000086 del 01/10/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
5 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT-50
vehiculo NSA-1011-NO. 72
R , Orden de Movilizacién N. 5602, 5557, 5523 Y 5497de la ‘
institucional). camioneta Mazda BT-50 NSA-1011 |
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y |
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor ‘
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision i Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Gonzalo Diaz de Pineda
NOTA: Toda la documentaciéon adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias : S
trabajados 16 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% § 431.20
Asume la entidad 30% § 184.80
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $431.20
por: )
Sin presentacion de facturacién conforme
normativa: $154.50
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: E
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00  |Nro. Comprobante 106345
VALOR A PAGAR: § 186.00
ELABORADO POR:
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INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 200-DGVID

" FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA)

DIRECCION DE GESTION

DE VIALIDAD E

EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011 No. 72

Se le dispone, se traslade a la al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a ordenes del ingeniero Pedro
Grefa, Jefe de Grupo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara trabajos de
apertura de la via en el sector Moradillas.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggﬁ& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS
(PARROQUIA GONZALO : :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | pumneoinen A), CANTON 02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30
EL CHACO ‘
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
A
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RES ABLE DE LAUNIDAD

Marcelo Ledesma
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

DIRECTOR DE GE*
RAESTRUCTURA PARA EL DE

L"L‘__ 77777 £ P i 7 . |

INE [
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU NOTA: Esta salicitud debefh ser presentad para\su"/"‘ ion, coM_' A
DELEGADO menos 72 hor&e ticipacion al limi de los servicios institucionales; =

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
» 4 dias de cumplido el servicio institucional
6 Merino Quezada Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DE GESTION ADMINISTRATIVA obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
o el G debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
DEKEGADO DEL SENOR PREFECTO
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Ministeri GOBIERNO AUTONOMO
0000 DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
- @ ®® ® deRelaciones NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
01/10/2019
200-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA) EI | PIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/i

En cumplimento de la solicitud de comision N2 200-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda con la finalidad de
transportar combustible y movilizar al personal que ejecutara apertura de via en el sector de Moradillas,
pernoctando en el sector.

/| 02/09/2019

» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento.
03/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
04/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.

os/o;/zmg 7 BANCELADU 0 8 NOV 2019

» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura dg.ja sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.

06/09/2019

/ » Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).

/ » Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de la institucién.

09/09/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento.
10/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento. 5




11/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
>
12/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
13/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de la institucién.
16/09/2019
/ » Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento.
17/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
18/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
>
19/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
20/09/2019
"> Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de la institucion.
3/09/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento.
24/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
25/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
| > - BANCELADO 0 § NOV 19
26/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Aperturade via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
27/09/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de la institucidn.

i

En particular que comunico para los fines pertinentes.




Supervisor de Obras Civiles
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 27-09-2019 27-09-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 14h00 16h35 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residenda o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL RETITUCIaMAL Gonzalo Diaz 27-09-2019 14h00 27-09-2019 16h34
de Pineda)
Cantén El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liguidacion se demorard e induso de no presentarlo tendria
que restituir los valores perdbidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institudionales sea superior al nimero de dias

NOMBRE Ledesma Nieto Jorge Marcelo autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION e | =
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O EL OLICIT; \ E

NOMBRE:

io Merino Quezada

. gANCELADU 0 B N

=
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Qe

TIMBRE
CIUDAD Tena
EMPLEADO LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

02/09/19 7:23 5

02/09/19 12:05 11
02/09/19 12:06 11
02/09/19 13:33 11
02/09/19 17:17 11
02/09/19 17:18 11
03/09/19 6:40 11
03/09/19 12:12 11
03/09/19 12:42 1
03/09/19 18:08 11
04/09/19 6:28 11
04/09/19 6:28 11
04/09/19 12:29 11
04/09/19 12:43 11
04/09/19 17:40 11
05/09/19 6:39 11
05/09/19 17:49 11
06/09/19 6:33 11
06/09/19 12:03 11
06/09/19 12:55 11
06/09/19 16:54 11
09/09/19 7:23 5

09/09/19 12:03 11
09/09/19 12:40 11
09/09/19 16:37 11
09/09/19 16:38 11
10/09/19 5:03 11
10/09/19 12:06 11
10/09/19 12:55 11
10/09/19 17:59 1
11/09/19 6:44 11

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500308794 229
Entrada
Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Selda . gancyLavu 0 8 NOV 2019
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo g
Salida
Entrada

Impreso por: zbosquez
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TIMBRE
11/09/19 6:47

11/09/19 12:20
11/09/19 12:50
11/09/19 17:42
12/09/19 6:43

12/09/19 17:37
13/09/19 6:19

13/09/19 12:086
13/09/19 12:55
13/09/19 16:51
16/09/19 7:23

16/09/19 12:15
16/09/19 12:56
16/09/19 17:39
17/09/19 7:19

17/09/19 17:23
18/09/19 7:44

18/09/19 12:11
18/09/19 12:58
18/09/19 18:33
19/09/19 7:35

19/09/19 13:43
19/09/19 13:44
19/09/19 18:06
20/09/19 7:03

20/09/19 12:21
20/09/19 12:44
20/09/19 17:00
23/09/19 7:24

23/09/19 12:01
23/09/19 12:01
23/09/19 12:01
23/09/19 12:29
23/09/M19 17:29
24/09/19 6:48

24/09/19 12:07
24/09/19 13:00

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
1
11
11
11
11
i
11
11
11
11
1
11
11
11

11
11
11
1
11
11
11
11

RELOJ

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Alimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE RELOJ ACCION

24/09/19 17:38 11 Salida
24/09/19 17:38 11 Salida
25/09/19 6:46 11 Entrada
25/09/19 12:20 11 Salida Almuerzo
25/09/19 12:40 11 Entrada Almuerzo
25/09/19 17:11 11 Salida
26/09/19 6:32 11 Entrada
26/09/19 12:23 11 Salida Almuerzo
26/09/19 12:23 11 Salida Almuerzo
26/09/19 14:16 11 Entrada Almuerzo
| 26/09/19 16:40 11 Entrada
| 27/09/19 12:11 11 Salida Almuerzo
‘ 27/09/19 12:25 11 Entrada Almuerzo

27/09/19 17:04 5 Salida

No. Registros: 82

", QANCELADO 0 8 NOV 2099
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{\ /“ © GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

“0 PROVINCIAL DE NAPO
T sss=w= DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

A

Tena, 30 de septiembre de 2019

| Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con Cl: 150030879-4; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA BT - 50 NSA 1011 No. 72), laboré en una
jornada de 20 (veinte) dias laborables conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de
apertura de la via en el sector de Moradillas, canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

.........

Atentamente,

" . BANCELADO 0 § NOV 2018

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA |

, PARA EL DESARROLLO,"

A 3 DE INFRAESTRUCTURRGLYIL
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.
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FROARD REVES BETHl. IRENE

DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN

EL CHACO - NAPO - ECUADOR

HOTELES VRESTAURANTES HASTAS B50.00 | i -
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

00 0000086

ETE):SRL 1125354721

FECHA: of /70/[ 201§

CUENTE: Moycolo Aedesmy

RUC: {500308 F3Y4

N

DIRECCION _/Eng

FECHA DE CADUCIDAD : 22 INOVIEI‘HE‘.RE-"IOIQ

TRIGINAL: Rdquiriente - GOPIA: Emisor

CANT.[" ™" " DETALLE

V.UNITARIO| " V.TOTAL =

[ 46 L Ostpmipad . .} @& | LA
|40 L. J‘?.{.'.". Lo IS S | e - SR 80 i
5. | Menonds... L 1 et
16| Mo pedyes.. T L
..U.“%“G‘ ........................ ]
booonns .me% ...........................................

FORMA DE PAGO

EFECTIVD v i)

DINERT ELECTRONICO / 1 S
TARJETA CREDTO/DEBITD Ll b HY§

0TROS | aecisi conrorm

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 836 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ 3849 FECHA IMP, 2019 -08 - 22 NUM. 051 AL 100 (
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106924 FECHA: 02/12/2019 ©

Asiento N° 5300 Compromiso N° 1469

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEN 2E: CERDA GREFA LAYDER KLEBER USD 552.00
za suva DE: QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 02 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA LAYDER KLEBER.- Anticipo del 70% de 1la Autorizacidon para el
Cumplimiento de Servicios Instituciocnales NO. 277-DGVID de fecha 22/11/2019
para operar la gabarra de la institucion wubicada en la Comunidad de Agua
Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantéon Tena, por 22 dias continuos, segun
Memorando NO. 040-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad

KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS R o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15652659 CERDA GREFA LAYDER KLEBER 552.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 552.00

APLICACION CONTABLE |
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber |
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE It 552.00 |
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 552.00 |

SUMAN o PASAN USD 552.00 552.00
ING. TITO MERINO ECON. ALCIVAR MANOSALVAS  ING. NATALIA VILLALTA LCDA. NANCY RON Referencia

Delegado Pref.res.016 Direct. Gestién Financi Direct. Apoyo Cont.(e) Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecuador
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;enzalo Diaz slay
de Pineda
“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”

EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantdn El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, portador de cedula de identidad N° 150030879-4,
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO del GAD Provincial de Napo, laboro los dias
2,3,4,56,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26 y 27 de septiembre del presente afio,
realizando la Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Dia de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

. QANCELALU 0 B NOV 2018

-~ Gonzalo Diaz de Pineda, 27 de septiembre de 2019
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PRESIDENTE DEL GOBIERNO @ #\ CraCh - NAPD - =Cu 200
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Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas del
el Canton El Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al DGVID se encontrd laborando 20 dias en apertura de via en el sector de Moradillas
Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Cantdn El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compafieros se movilizan en diferentes vehiculos liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio por
distancia de trabajo entre las maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de octubre del 2019

" . @ANCELADO 0 § NOV 20

-y .-

ng. P l-‘-l (
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

l
T

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011. Nro. 72; conducida por el sefior: JORGE MARCELO
LEDESMA NIETO , quien laboré las semanas: Semana del 02 al 06 de septiembre, semana del 09 al
13 de septiembre; semana del 16 al 20 de septiembre; y, la semana del 23 al 27 de septiembre del
2019, con el fin de movilizar al personal para los trabajos de apertura de la Via en el Sector de
Moradillas, en la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, peteneciente al Cantén “El Chaco”; segin consta
en la certificaciéon de los Representantes del GAD Parroquial Rural de dicha localidad, una vez
revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que
el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe sefalar ademas, que la direccion de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicién
durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Laso 0§ NOV ¥

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. CANCE

Tena, 03 de octubre del 2019.

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA MAZDA BT-50, PLACAS NSA-1011, # 72 del 02_AL_27/SEPTIEMBRE_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")
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13/10/2019 8:36:05

|RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA (005-01-006-
0070) - NsA-1011
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Gonzalo Diaz de Pineda, Cantn Bl Chaco, Napo, Ecuador

Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
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Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador

12 Hora(s) 31 minuto(s)

26/9/2019 8:32:24

Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn E Chaco, Napo, Ecuador

|Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
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Termina a 107 mts de SANTA ROSA DE QULIOS
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Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador

San Jorge, Tena, Napo, EC150150, Ecuador

5 Hora(s) 5 minuto(s)
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1San Jorge, Tena, Napo, EC150150, Ecuador
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ING. CRISTIAN’PICO L

ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUI

0m de 12 de Febrero Y Cuenca

33 minuto(s)

12.86

Termina a 787 mis de EDIFICIO CENTRAL GADPN
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B3 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA MAZDA (005-01-006-0070) - NSA-1011

DESDE: lunes 02 de septiembre del 2019 06:59:59
HASTA: viernes 27 de septiembre del 2019 23:59:59

REGISTRO® MAPA  RECORRIDO ' PUNTOS DE INTERES

|rooo w| ¥ Posiciones [~ Lineas [~ Detalle ruta [~ Eventos Dmmmmlmmma’cnmam ’ INICIAR SIMULACION uvl

Distancia: 1778.66 Kms
Consumo: 0 Gals
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5602
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-23 Hora 05:00 Hasta 2019-09-27 Hora  19:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRANSPORTAR AL PERSONAL PARA EFECTUAR LOS TRABAJOS DE
APERTURA DE LA VIA EN EL SECTOR MORADILLAS PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-20 No. Comunicacién Memorando Nro. 2125-2019-
DGVID

Lugar Origen TENA
Lugar Destino EL CHACO-ARCHIDONA-TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER
; v
Numero de Cédula/ Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia imCBLADO 08 NC
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO .
Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

Fecha de Emisién 2019-09-22 21:37

oo Visbe  Pradectivn
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i ORDEN DE MOVILIZACION No. 5557
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-16/Hora 07:30 Hasta 2018-09-20 ’Hom 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LA APERTURA DE LA VIA EN EL SECTOR
MORADILLAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-09-14 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2044-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - GONZALO DIAZ DE PINEDA - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

2] W a '40\

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500308794 Tipo deLicencia £ SARCELALY 0
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUQTUR'G\—EAR_A EL
DESARROLLQ-N\NC/q /.
S
- ; PRfirf CTURA<‘¢"_
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO (;r f\“ Ay -

Fecha de Emisién 2019-09-14 09:00

018




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 5523
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-09 Hora 04:00 Hasta 2019-09-13 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LA APERTURA DE LA VIA EN EL SECTOR
MORADILLAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-06 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2003-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - MORADILLAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E m(_;jwt; ﬂ “ t\

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

oV 2019

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAES'T'RUCTURA‘ PARA EL
DESARROLLO \I\N 14,
OA\ .
. ‘Q PREFECTURA 42
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO J Q F EANY S T
R~ 1\ »‘r\vﬂ -

;O ———  O:
. ofraa gue cambian odas
. DIRECCION DE APOYD DE MANTENIMIENTO, *
. TRANSPORTEY MAGUINARIA
*.. UNIDAD OE TRANSPORTE .-
.. YHAQUINARM -

Fecha de Emision 2019-09-06 14:38

S



ORDEN DE MOVILIZACION No. 5497
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPCO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-09-02 Hora 04:00 Hasta 2019-09-06 Hora 22:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADQORES, AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LA APERTURA DE LA VIAEN EL SECTOR
MORADILLAS, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-09-01 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1963-2019-

DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - MORADILLAS - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER
Nimero de Cédula / Pasaporte 1500308794 TipodeLicencia £~ GANCELADO 0 § N

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1011 Marca / Modelo

Color PLATEADO Numero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72

A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL

Qv me

DESARROLLO
_,.-&\\W( g
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO '-"QQPREFECTURA 4,
Fecha de Emision  2019-09-01 18:38 :Q I@ o
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019
Hora: 12:1:39
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14808634
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |

Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |

# Cta # # i
Nom.Ins.Financie Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado

LVARADO CHIMBO
BANCO DEL AUSTRO ||15573945|| 186.00 113_1” 1500195357|[ENRIQUE CESAR 2 Ioa.1 1-2019 00:00: ACREDITADA!
| LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO ||15580895| 186.00| <~ 1131| 1500308794/ JORGE MARCELO 2|08-11-2019 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 372.00|Reg.:2| |
CAtrilj
gaANCRLAD 0 8 NOV 20\

&R

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14808634&fec inicio=08-11-2019&fec fin=08-11-20... 11/11/2019




